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Bezirksliga B - Herren Gr.2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Eschwege 7 6:1 50:13 105:31 726:400
2 TC Großalmerode 7 6:1 42:21 93:48 730:525
3 TC Korbach 7 4:3 36:27 76:60 588:594
4 BW Beisheim 7 4:3 35:28 77:67 681:582
5 TSV Neumorschen 7 4:3 27:36 64:80 594:651
6 RW Vellmar III 7 3:4 28:35 60:76 529:614
7 TV Odershausen 7 1:6 18:45 43:94 500:702
8 RW Philippsthal 7 0:7 16:47 37:99 435:715

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 TC Eschwege

RW Philippsthal
TC Großalmerode
TSV Neumorschen

RW Vellmar III
BW Beisheim
TC Korbach
TV Odershausen

8:1
3:6
7:2
5:4

So. 18.05.2003 TC Korbach
BW Beisheim
RW Vellmar III
TV Odershausen

TSV Neumorschen
TC Großalmerode
RW Philippsthal
TC Eschwege

6:3
3:6
7:2
2:7

So. 25.05.2003 RW Philippsthal
TC Großalmerode
TSV Neumorschen
TC Korbach

TC Eschwege
RW Vellmar III
BW Beisheim
TV Odershausen

0:9
8:1
5:4
7:2

So. 01.06.2003 BW Beisheim
RW Vellmar III
TC Eschwege
TV Odershausen

TC Korbach
TSV Neumorschen
TC Großalmerode
RW Philippsthal

5:4
4:5
7:2
6:3

So. 15.06.2003 TC Korbach
TC Großalmerode
TSV Neumorschen
BW Beisheim

RW Vellmar III
RW Philippsthal
TC Eschwege
TV Odershausen

7:2
6:3
0:9
8:1

So. 29.06.2003 RW Vellmar III
TC Eschwege
RW Philippsthal
TV Odershausen

BW Beisheim
TC Korbach
TSV Neumorschen
TC Großalmerode

6:3
7:2
4:5
1:8

So. 06.07.2003 TC Korbach
BW Beisheim
TSV Neumorschen
RW Vellmar III

RW Philippsthal
TC Eschwege
TC Großalmerode
TV Odershausen

8:1
6:3
4:5
7:2
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