

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

## Bezirksliga B - Herren Gr.2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Eschwege	7	6:1	50:13	105:31	726:400
2	TC Großalmerode	7	6:1	42:21	93:48	730:525
3	TC Korbach	7	4:3	36:27	76:60	588:594
4	BW Beisheim	7	4:3	35:28	77:67	681:582
5	TSV Neumorschen	7	4:3	27:36	64:80	594:651
▼ 6	RW Vellmar III	7	3:4	28:35	60:76	529:614
▼ 7	TV Odershausen	7	1:6	18:45	43:94	500:702
▼ 8	RW Philippsthal	7	0:7	16:47	37:99	435:715

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	TC Eschwege	RW Vellmar III	8:1
	RW Philippsthal	BW Beisheim	3:6
	TC Großalmerode	TC Korbach	7:2
	TSV Neumorschen	TV Odershausen	5:4
So. 18.05.2003	TC Korbach	TSV Neumorschen	6:3
	BW Beisheim	TC Großalmerode	3:6
	RW Vellmar III	RW Philippsthal	7:2
	TV Odershausen	TC Eschwege	2:7
So. 25.05.2003	RW Philippsthal	TC Eschwege	0:9
	TC Großalmerode	RW Vellmar III	8:1
	TSV Neumorschen	BW Beisheim	5:4
	TC Korbach	TV Odershausen	7:2
So. 01.06.2003	BW Beisheim	TC Korbach	5:4
	RW Vellmar III	TSV Neumorschen	4:5
	TC Eschwege	TC Großalmerode	7:2
	TV Odershausen	RW Philippsthal	6:3
So. 15.06.2003	TC Korbach	RW Vellmar III	7:2
	TC Großalmerode	RW Philippsthal	6:3
	TSV Neumorschen	TC Eschwege	0:9
	BW Beisheim	TV Odershausen	8:1
So. 29.06.2003	RW Vellmar III	BW Beisheim	6:3
	TC Eschwege	TC Korbach	7:2
	RW Philippsthal	TSV Neumorschen	4:5
	TV Odershausen	TC Großalmerode	1:8
So. 06.07.2003	TC Korbach	RW Philippsthal	8:1
	BW Beisheim	TC Eschwege	6:3
	TSV Neumorschen	TC Großalmerode	4:5
	RW Vellmar III	TV Odershausen	7:2